
NORSK BRIDGEFORBUND     ÅPENT ROM              LUKKET ROM

Sognsveien 75 A, 0855 Oslo     Arr. lag N/S              Arr. lag Ø/V

Idrettsbutikken, tlf. 62 95 06 30

Kamp nr.: Runde nr.: Dato:

arrangerende lag gjestende lag

Nord…………………………………………..Øst ………………………………………….

Syd…………………………………………… Vest…………………………………………

Spill Giver Sone Kontrakt Av Stikk N-S Ø-V
Poeng

N-S

Poeng

Ø-V

1 N Ingen

2 Ø N-S

3 S Ø-V

4 V Alle

5 N N-S

6 Ø Ø-V

7 S Alle

8 V Ingen

Skårtabell Totalt: 
20-10:

20-60:

70-150:

160-280:

290-450:

460-740:

750+:

11-1

12-0

6-6

7-5

8-4

9-3

10-2


